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Dotyczy przetargu nieograniczonego na: BUDOWA PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNI

SCIEKOW NA TERENIE GMINY WIELGIE

Numer ogloszenia: 113493 - 2016; data zamieszczenia: 30.06.2016 Wielgie na podstawie art.

38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekstjednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) - Prawo

zamowien publicznych, udzielam odpowiedzi na zapytanie o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych

warunkow zamowienia:

Pvtanie 1.

Czy Zamawiajqcy dopuszcza zastosowanie rur PE SDR 11 o odpowiedniej srednicy jako rur
ostonowych?

Odpowiedz na pvtanie 1

Dopuszcza si^zastosowanie rur ochronnych PE SDR 11 zamiast rur stalowych 219/8.0mm

Pvtanie 2.

Prosimy o sprecyzowanie jak^ norm^ muszq spelniac rurociqgi wykonane z PVC o srednicach 160oraz
110 mm, poniewaz typ rur ma istotny wptyw na ostateczn^ cen?. Ma to bye PN-EN 13476-2 czy PN-
EN 1401-1?

Odpowiedz na pvtanie 2

Rury kanaiizacyjne zgodne z norm^ PN-EN 1401-1

Pvtanie 3.

Prosimy o wyjasnienie w zakresie liczby pompowni sciekow oczyszczonych do wykonania. Projekt
zaklada budow? 9 sztuk, natomiast przedmiar 5 sztuk?

Odpowiedz na pvtanie 3

Prawidtowa ilosc przepompowni sciekow oczyszczonych-9szt.
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